313050"873208'

ОТ

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Тулы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», в целях актуализации перечня типовых услуг,
предоставляемых органами местного самоуправления Тульской области,
учитывая, что муниципальная услуга «Предоставление служебных жилых
помещений муниципального специализированного жилищного фонда
в муниципальном образовании город Тула» не включена в перечень типовых
государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными
органами субъектов Российской Федерации, на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Тулы от 16.03.2012 № 641

«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление служебных жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда в муниципальном
образовании город Тула»;

пункты 1, 5 постановления администрации города Тулы от 27.12.2013
№ 4440 «О внесении изменения в постановление администрации города Тулы
от 16.03.2012 № 641»;

постановление администрации города Тулы от 25.03.2016 № 1239
«О внесении изменений и дополнения в постановление администрации города
Тулы от 16.03.2012 № 641»;

л л ?'• С. -• \> л

Тулы от 10.11.2016 №
администрации города

5076
Тулы

Тулы от 26.12.2016 №
администрации города

Тулы от 17.08.2017 №
администрации города

Тулы от 13.06.2018 №
администрации города

Тулы от 17.09.2018 №
администрации города

5911
Тулы

2588
Тулы

2045
Тулы

3316
Тулы

постановление администрации города
«О внесении изменения в постановление
от 16.03.2012 №641»;

постановление администрации города
«О внесении изменений в постановление
от 16.03.2012 №641»;

постановление администрации города
«О внесении изменения в постановление
от 16.03.2012 № 641»;

постановление администрации города
«О внесении изменений в постановление
от 16.03.2012 №641»;

постановление администрации города
«О внесении изменений в постановление
от 16.03.2012 №641»;

постановление администрации города
«О внесении изменений в постановление
от 16.03.2012 №641»;

постановление администрации города
«О внесении изменения в постановление
от 16.03.2012 №641»;

постановление администрации города Тулы от 06.04.2021 № 678
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы
от 16.03.2012 № 641»;

постановление администрации города Тулы от 08.09.2021 № 1379
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы
от 16.03.2012 №641»;

постановление администрации города
«О внесении изменения в постановление
от 16.03.2012 №641»;

постановление администрации города
«О внесении изменения в постановление
от 16.03.2012 №641».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Тулы от 20.03.2019 № 866
администрации города Тулы

Тулы от 18.11.2019 № 4044
администрации города Тулы

Тулы от 23.06.2022 № 368
администрации города Тулы

Тулы от 22.05.2023 № 230
администрации города Тулы

Глава администрации
города Тулы

_ <\

шч
v.iimu icnnc \ ^ !!1"И \ i||H' Я И.И. Беспалов

no.Hti'iiMi ,, ач',»Х-1Ы1ЫХ KOMVAHUKvUIllH \": \